
 
 

 
 

TECHNICKÝ LIST   

     

EUROTEC PUR GLUE   

 

Popis výrobku: Eurotec PUR Glue je trvalé, elastické, vysoko-výkonné polyuretanové lepidlo s lehkou 
pěnivou kapacitou pro lepení asfaltových pásů, parozábrany a tuhých izolačních desek. 

Balení: 5 kg 

Použití: Eurotec PUR Glue se aplikuje za studena a bylo speciálně vyvinuto s cílem umožnit 
bezpečné a rychlé částečné lepení střešních prvků na širokou škálu podkladů. Eurotec 
PUR Glue se dá použít ve vlhkých podmínkách, ovšem kapalná voda by měla být 
z povrchů před použitím odstraněna. Může být použito na mnoho podkladech 
zahrnujících profilované kovové obložení, již existující asfaltový podklad, beton, dřevo, 
atd. 

Způsob aplikace: Zpracování by mělo probíhat za okolní teploty prostředí min. +5°C. Při nižších teplotách 
je nutné nahřát plechovku v horké vodě, max. pracovní teplota je 30°C. Doba aplikace je 
max. 20 minut.  

 Povrch podkladu musí být stabilní, čistý a musí být zbaven veškeré kapalné vody (vlhký 
povrch je přijatelný). Penetrace není potřeba. Eurotec PUR Glue se aplikuje přímo 
z plechovky v pásech přibližně 50 g na běžný metr. Čtyři pásy na metr šíře (200 g/m2) 
jsou pro většinu střech dostačující. Pro střešní obvod, rohy nebo pro střechy ve zvláště 
exponovaných zónách se se doporučuje šest linek na metr šíře (300 g/m2). 

 Doba schnutí závisí na okolní teplotě a povětrnostních podmínkách, obvykle začíná po  
2-6 hodinách, po 24 hodinách je spoj plně pevný.  

Skladování: Eurotec PUR Glue je zabalen v plechových nádobách a ty jsou uloženy na paletách. 
Materiál je nutné chránit před povětrnostními vlivy a znečištěním. Doporučuje se 
skladovat v čistých, suchých skladech a na požárně bezpečných místech při teplotě mezi 
5-25°C. 

Dovozce: Eurotec Praha, a.s., Škroupovo náměstí 1255/9, 130 00, Praha 3 


